РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   САРЫЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

06.02.2013                                                                            №  109

Об утверждении Перечня автомобильных

дорог  общего пользования муниципального

образования    Сарыевское,     подлежащих

ремонту в 2013 году

         Рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования Сарыевское , Совет народных  депутатов  муниципального образования Сарыевское  р е ш и л:

1.Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования муниципального образования Сарыевское Вязниковского района , подлежащих ремонту в 2013 году согласно приложению.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,

председатель Совета народных депутатов                                          С.Н.Бурханов
Приложение к решению Совета народных

депутатов муниципального  образования

Сарыевское      от    06.02.2013      №  109
Перечень автомобильных дорог общего пользования

муниципального образования Сарыевское Вязниковского района,

подлежащих ремонту в 2013 году.
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Местоположение автомобильной дороги
	Протяженность, км

	1
	Проезд

ул. Советская
	Вязниковский район деревня Осинки от д. № 2 на ул. Советской через ул. Первомайскую до а/д  «Волга»-Сарыево-Шустово-Крутовка-Мстера
	0,350

	2
	Проезд к многоквартирному дому
	Вязниковский район деревня Шустово улица Молодежная проезд к многоквартирному дому № 1
	0,2